
第６号様式（第５条関係）

令和５年度 政務活動費会計帳簿 宍戸　三郎 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容

1 5 1 資料購入費 新聞購読料（5月分日経新聞4,900円＋電子版1,000円 5,900 -5,900

2 5 6 区民意見聴取 広報広聴費 駐車料金（二子玉緑地運動場 1,100 -7,000

3 5 13 広報広聴費 政務調査に伴うガソリン代（5割） 1,642 -8,642

4 5 14 区民意見聴取 広報広聴費 駐車料金（二子玉緑地運動場 400 -9,042

5 19 政務活動費受入れ（５－６月分 480,000 470,958

5 5 23 区民意見聴取 広報広聴費 駐車料金（エコロパークAZEST世田谷松原 300 470,658

6 5 24 人　件　費 調査研究補助職員5月分給料等(会派用） 11,590 459,068

7 5 24 人　件　費 調査研究補助職員5月分交通費(会派用） 772 458,296

8 5 25 区民意見聴取 広報広聴費 駐車料金（リパーク松原６丁目第２ 600 457,696

9 5 26 広報広聴費 政務調査に伴うガソリン代（5割） 1,579 456,117

10 5 29 事　務　費 リンクライフ(5月分)（会派用） 374 455,743

11 5 30 区民意見聴取 広報広聴費 駐車料金（京王コインパーク桜上水C 100 455,643

12 5 31 人　件　費 調査研究補助職員５月分給料 20,000 435,643

13 5 31 資料購入費 新聞購読料（読売新聞5月分 4,400 431,243

14 5 31 広報広聴費 ホームページ管理費5月分（5割） 1,100 430,143

15 6 1 区民意見聴取 広報広聴費 駐車料金（京王コインパーク桜上水C 100 430,043

16 6 1 資料購入費 新聞購読料（6月分日経新聞4,900円＋電子版1,000円 5,900 424,143

17 6 4 区民意見聴取 広報広聴費 駐車料金（NPC24H北沢5丁目 330 423,813

18 6 6 区民意見聴取 広報広聴費 駐車料金（京王コインパーク桜上水C 200 423,613

19 6 6 事　務　費 ファクシミリに伴う電話代　(5月分 ) (会派用） 197 423,416

20 6 7 広報広聴費 各種団体通知郵券代（会派用） 840 422,576

領収書等
NO. 払 残月 日 受

摘　　　　　　　　　要
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第６号様式（第５条関係）

令和５年度 政務活動費会計帳簿 宍戸　三郎 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書等

NO. 払 残月 日 受
摘　　　　　　　　　要

21 6 8 区民意見聴取 広報広聴費 駐車料金（タイムズ世田谷松原 220 422,356

22 6 10 広報広聴費 政務調査に伴うガソリン代（5割） 1,859 420,497

23 6 16 人　件　費 調査研究補助職員6月分給料等(会派用） 11,915 408,582

24 6 16 人　件　費 調査研究補助職員6月分交通費(会派用） 772 407,810

25 6 17 区民意見聴取 広報広聴費 駐車料金（世田谷区スポーツ振興財団 400 407,410

26 6 19 区民意見聴取 広報広聴費 駐車料金（リパーク赤堤４丁目第４ 100 407,310

27 6 20 区民意見聴取 広報広聴費 駐車料金（明大前駅前広場パーキング 400 406,910

28 6 21 人　件　費 労働保険業務委託料（会派用） 1,425 405,485

29 6 22 広報広聴費 政務調査に伴うガソリン代（5割） 1,461 404,024

30 6 24 区民意見聴取 広報広聴費 駐車料金（二子玉川緑地運動場 1,500 402,524

31 6 26 区民意見聴取 広報広聴費 駐車料金（松原4丁目Ｐ 400 402,124

32 6 27 事　務　費 リンクライフ(6月分)（会派用） 374 401,750

33 6 28 事　務　費 PCデータ維持管理費（5月分）（会派用） 1,205 400,545

34 6 30 広報広聴費 政務調査に伴うガソリン代（5割） 1,789 398,756

35 6 30 人　件　費 調査研究補助職員６月分給料 20,000 378,756

36 6 30 資料購入費 新聞購読料（読売新聞6月分 4,400 374,356

37 6 30 広報広聴費 ホームページ管理費６月分（5割） 1,100 373,256

38 7 1 資料購入費 新聞購読料（7月分日経新聞5,500円＋電子版1,000円 6,500 366,756

39 7 5 広報広聴費 政務調査に伴うガソリン代（5割） 927 365,829

40 7 5 人　件　費 調査研究補助職員夏季手当(会派用） 17,142 348,687

41 7 5 事　務　費 コピー機使用料（５月・6月分）（会派用） 282 348,405
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第６号様式（第５条関係）

令和５年度 政務活動費会計帳簿 宍戸　三郎 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
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NO. 払 残月 日 受
摘　　　　　　　　　要

42 7 5 事　務　費 ファクシミリに伴う電話代　(6月分 ) (会派用） 201 348,204

43 7 5 人　件　費 労働保険（会派用） 575 347,629

44 7 8 区民意見聴取 広報広聴費 駐車料金（二子玉川緑地運動場 600 347,029

7 10 政務活動費受入れ（７－９月分 720,000 1,067,029

45 7 18 人　件　費 調査研究補助職員7月分給料等(会派用） 12,077 1,054,952

46 7 18 人　件　費 調査研究補助職員7月分交通費(会派用） 772 1,054,180

47 7 21 広報広聴費 政務調査に伴うガソリン代（5割） 1,798 1,052,382

48 7 25 事　務　費 PCデータ維持管理費（6月分）及びホームページ追加修正（会派用） 4,753 1,047,629

49 7 27 事　務　費 リンクライフ(7月分)（会派用） 374 1,047,255

50 7 31 人　件　費 調査研究補助職員７月分給料 20,000 1,027,255

51 7 30 資料購入費 新聞購読料（読売新聞7月分 4,400 1,022,855

52 7 31 広報広聴費 ホームページ管理費7月分（5割） 1,100 1,021,755

53 8 1 資料購入費 新聞購読料（8月分日経新聞5,500円＋電子版1,000円 6,500 1,015,255

54 8 2 広報広聴費 政務調査に伴うガソリン代（5割） 1,431 1,013,824

55 8 6 区民意見聴取 広報広聴費 駐車料金（二子玉緑地運動場 400 1,013,424

56 8 7 区民意見聴取 広報広聴費 駐車料金（駒沢オリンピック公園 1,000 1,012,424

57 8 9 区民意見聴取 広報広聴費 駐車料金（駒沢オリンピック公園 800 1,011,624

58 8 10 事　務　費 ファクシミリに伴う電話代　(７月分 ) (会派用） 203 1,011,421

59 8 10 請願・陳情 広報広聴費 会議に伴う諸経費 (会派用） 1,592 1,009,829

60 8 12 区民意見聴取 広報広聴費 駐車料金（二子玉川緑地運動場 400 1,009,429

61 8 15 人　件　費 調査研究補助職員8月分給料等(会派用） 11,590 997,839
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62 8 15 人　件　費 調査研究補助職員8月分交通費(会派用） 772 997,067

63 8 18 区民意見聴取 広報広聴費 駐車料金（タイムズ羽根木公園 1,200 995,867

64 8 18 区民意見聴取 広報広聴費 駐車料金（タイムズ羽根木公園 400 995,467

65 8 19 区民意見聴取 広報広聴費 駐車料金（タイムズ羽根木公園 1,600 993,867

66 8 19 区民意見聴取 広報広聴費 駐車料金（エコロパーク/レジデンス上北沢 400 993,467

67 8 19 広報広聴費 政務調査に伴うガソリン代（5割） 1,688 991,779

68 8 21 事　務　費 PCデータ維持管理費（7月分）（会派用） 1,206 990,573

69 8 21 事　務　費 事務用品購入（封筒）(会派用) 1,245 989,328

70 8 25 資料購入費 新聞購読料（読売新聞8月分 4,400 984,928

71 8 26 区民意見聴取 広報広聴費 駐車料金（二子玉緑地運動場 100 984,828

72 8 26 広報広聴費 政務調査に伴うガソリン代（5割） 1,990 982,838

73 8 28 広報広聴費 各種団体通知郵券代（会派用） 246 982,592

74 8 28 事　務　費 リンクライフ(8月分)（会派用） 374 982,218

75 8 31 人　件　費 調査研究補助職員８月分給料 20,000 962,218

76 8 31 広報広聴費 ホームページ管理費８月分（5割） 1,100 961,118

77 9 1 資料購入費 新聞購読料（9月分日経新聞5,500円＋電子版1,000円 6,500 954,618

78 9 2 区民意見聴取 広報広聴費 駐車料金（二子玉川緑地運動場 700 953,918

79 9 3 区民意見聴取 広報広聴費 駐車料金（駒沢オリンピック公園 1,000 952,918

80 9 7 事　務　費 ファクシミリに伴う電話代　(8月分 ) 　(会派用） 201 952,717

81 9 12 事　務　費 事務用品購入（プリンター・インク）(会派用) 1,345 951,372

82 9 13 広報広聴費 政務調査に伴うガソリン代（5割） 1,902 949,470
4



第６号様式（第５条関係）
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83 9 14 人　件　費 調査研究補助職員9月分給料等(会派用） 11,915 937,555

84 9 14 人　件　費 調査研究補助職員9月分交通費(会派用） 772 936,783

85 9 16 区民意見聴取 広報広聴費 駐車料金（二子玉川緑地運動場 1,000 935,783

86 9 19 広報広聴費 政務調査に伴うガソリン代（5割） 1,861 933,922

87 9 20 区民意見聴取 広報広聴費 駐車料金（京王コインパーク桜上水C 100 933,822

88 9 23 区民意見聴取 広報広聴費 駐車料金（東洋カーマックス赤堤3丁目 600 933,222

89 9 25 資料購入費 新聞購読料（読売新聞9月分 4,400 928,822

90 9 27 事　務　費 PCデータ維持管理費（8月分）（会派用） 1,206 927,616

91 9 27 事　務　費 リンクライフ(9月分)（会派用） 374 927,242

92 9 30 区民意見聴取 広報広聴費 駐車料金（二子玉川緑地運動場 300 926,942

93 9 30 広報広聴費 政務調査に伴うガソリン代（5割） 1,702 925,240

94 9 30 人　件　費 調査研究補助職員９月分給料 20,000 905,240

95 9 30 広報広聴費 ホームページ管理費９月分（5割） 1,100 904,140

96 10 1 区民意見聴取 広報広聴費 駐車料金（駒沢オリンピック公園 1,000 903,140

97 10 1 資料購入費 新聞購読料（10月分日経新聞5,500円＋電子版1,000円 6,500 896,640

98 10 6 事　務　費 ファクシミリに伴う電話代　(9月分 )(会派用） 202 896,438

99 10 7 区民意見聴取 広報広聴費 駐車料金（大蔵運動場駐車場 400 896,038

100 10 7 区民意見聴取 広報広聴費 駐車料金（二子玉川緑地運動場 500 895,538

10 10 政務活動費受入れ（１０－１２月分 720,000 1,615,538

101 10 10 事　務　費 PCデータ維持管理費（9月分）（会派用） 1,206 1,614,332

102 10 10 事　務　費 コピー機使用料（7月～９月分）（会派用） 787 1,613,545
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103 10 13 事　務　費 パソコン代（ヤマダ電機（5割） 69,719 1,543,826

104 10 13 事　務　費 事務用品購入（角２封筒）(会派用) 1,441 1,542,385

105 10 16 人　件　費 調査研究補助職員10月分給料等(会派用） 12,240 1,530,145

106 10 16 人　件　費 調査研究補助職員10月分交通費(会派用） 772 1,529,373

107 10 18 広報広聴費 政務調査に伴うガソリン代（5割） 1,653 1,527,720

108 10 23 資料購入費 新聞購読料（読売新聞10月分 4,400 1,523,320

109 10 27 事　務　費 リンクライフ(10月分)（会派用） 374 1,522,946

110 10 31 人　件　費 調査研究補助職員１０月分給料 20,000 1,502,946

111 10 31 広報広聴費 ホームページ管理費１０月分（5割） 1,100 1,501,846

112 11 1 資料購入費 新聞購読料（11月分日経新聞5,500円＋電子版1,000円 6,500 1,495,346

113 11 3 区民意見聴取 広報広聴費 駐車料金（世田谷区スポーツ振興財団 1,300 1,494,046

114 11 7 事　務　費 ファクシミリに伴う電話代　(10月分 ) (会派用） 206 1,493,840

115 11 10 広報広聴費 政務調査に伴うガソリン代（5割） 1,592 1,492,248

116 11 12 スポーツ施設調査 調　査　費 駐車料金（中央区営 浜町公園地下駐車場 600 1,491,648

117 11 19 スポーツ施設調査 調　査　費 駐車料金（調布飛行場第2駐車場 200 1,491,448

118 11 21 人　件　費 調査研究補助職員11月分給料等(会派用） 12,726 1,478,722

119 11 21 人　件　費 調査研究補助職員11月分交通費(会派用） 845 1,477,877

120 11 22 災害対策 調　査　費 駐車料金（ナビパーク深沢第2 1,200 1,476,677

121 11 22 事　務　費 事務所家賃12月分（7割） 79,100 1,397,577

122 11 22 事　務　費 事務所礼金（7割） 154,000 1,243,577

123 11 22 事　務　費 仲介手数料（7割） 42,350 1,201,227
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摘　　　　　　　　　要

124 11 22 事　務　費 研修会用印刷物代（会派用） 667 1,200,560

125 11 23 スポーツ施設調査 調　査　費 駐車料金（武蔵野の森公園第二 500 1,200,060

126 11 23 スポーツ施設調査 調　査　費 駐車料金（大田スタジアム 900 1,199,160

127 11 25 区民意見聴取 広報広聴費 駐車料金（二子玉川緑地運動場 500 1,198,660

128 11 25 区民意見聴取 広報広聴費 駐車料金（パークステージ明大前 300 1,198,360

129 11 27 事　務　費 リンクライフ(11月分)（会派用） 374 1,197,986

130 11 28 広報広聴費 政務調査に伴うガソリン代（5割） 1,761 1,196,225

131 11 30 人　件　費 調査研究補助職員１１月分給料 20,000 1,176,225

132 11 30 資料購入費 新聞購読料（読売新聞11月分 4,400 1,171,825

133 11 30 広報広聴費 ホームページ管理費１１月分（5割） 1,100 1,170,725

134 12 1 資料購入費 新聞購読料（12月分日経新聞5,500円＋電子版1,000円 6,500 1,164,225

135 12 3 区民意見聴取 広報広聴費 駐車料金（二子玉川緑地運動場 500 1,163,725

136 12 5 広報広聴費 政務調査に伴うガソリン代（5割） 1,363 1,162,362

137 12 6 事　務　費 ファクシミリに伴う電話代　(11月分 )(会派用） 210 1,162,152

138 12 6 区政課題等 調　査　費 政策研究調査委託費（会派用） 22,369 1,139,783

139 12 8 保健医療勉強会 広報広聴費 駐車料金（アップルパークフォルクス上野毛店 800 1,138,983

140 12 9 広報広聴費 政務調査に伴うガソリン代（5割） 1,663 1,137,320

141 12 10 区民意見聴取 広報広聴費 駐車料金（二子玉川緑地運動場 500 1,136,820

142 12 22
アーバンイノベーション神戸について、若年夫婦・子育て世
帯に対する居住支援の取り組み、Ｐａｒｋ－ＰＦＩの取り組
み、スポーツを通した地域振興の取り組み 調　査　費 区議団視察　神戸市、ＦＣ今治 12月11日~13日 73,740 1,063,080

143 12 13 事　務　費 事務用品購入（プリンターインク・用紙）(会派用) 870 1,062,210

144 12 15 人　件　費 調査研究補助職員12月分給料等(会派用） 12,889 1,049,321
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第６号様式（第５条関係）

令和５年度 政務活動費会計帳簿 宍戸　三郎 単位：円
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摘　　　　　　　　　要

145 12 15 人　件　費 調査研究補助職員12月分交通費(会派用） 845 1,048,476

146 12 15 人　件　費 調査研究補助職員期末手当(会派用） 22,857 1,025,619

147 12 15 政策課題等 研究研修費 大田区議会研修会交通費（会派用） 478 1,025,141

148 12 25 広報広聴費 区政報告新年号資料作成等委託料　(会派用） 12,626 1,012,515

149 12 25 広報広聴費 区政報告新年号印刷及び新聞折込み(会派用） 120,769 891,746

150 12 27 事　務　費 リンクライフ(12月分)（会派用） 374 891,372

151 12 28 事　務　費 事務所家賃1月分（7割） 79,100 812,272

152 12 30 広報広聴費 政務調査に伴うガソリン代（5割） 1,203 811,069

153 12 28 人　件　費 調査研究補助職員１２月分給料 20,000 791,069

154 12 31 資料購入費 新聞購読料（読売新聞12月分 4,400 786,669

155 12 31 広報広聴費 ホームページ管理費１２月分（5割） 1,100 785,569

156 1 1 資料購入費 新聞購読料（1月分日経新聞5,500円＋電子版1,000円 6,500 779,069

157 1 5 区民意見聴取 広報広聴費 駐車料金（ファミリーパーキング下北沢 400 778,669

158 1 5 事　務　費 PCデータ維持管理費（10月分）（会派用） 1,206 777,463

1 10 政務活動費受入れ（１－３月分 720,000 1,497,463

159 1 11 事　務　費 コピー機使用料（10月～12月分）（会派用） 275 1,497,188

160 1 12 事　務　費 ファクシミリに伴う電話代　(12月分 )(会派用） 204 1,496,984

161 1 13 広報広聴費 政務調査に伴うガソリン代（5割） 1,700 1,495,284

162 1 18 資料購入費 書籍代「少子高齢化社会総合統計年報2024」 16,280 1,479,004

163 1 18 資料購入費 書籍代「2050年の世界 見えない未来の考え方」 2,750 1,476,254

164 1 20 区民意見聴取 広報広聴費 駐車料金（二子玉川緑地運動場 500 1,475,754
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第６号様式（第５条関係）

令和５年度 政務活動費会計帳簿 宍戸　三郎 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書等

NO. 払 残月 日 受
摘　　　　　　　　　要

165 1 23 人　件　費 調査研究補助職員1月分給料等(会派用） 11,428 1,464,326

166 1 23 人　件　費 調査研究補助職員1月分交通費(会派用） 774 1,463,552

167 1 27 広報広聴費 政務調査に伴うガソリン代（5割） 1,763 1,461,789

168 1 29 事　務　費 リンクライフ(1月分)（会派用） 374 1,461,415

169 1 31 人　件　費 調査研究補助職員１月分給料 20,000 1,441,415

170 1 31 資料購入費 新聞購読料（読売新聞1月分 4,400 1,437,015

171 1 31 広報広聴費 ホームページ管理費１月分（5割） 1,100 1,435,915

172 1 31 事　務　費 事務所家賃2月分（7割） 79,100 1,356,815

173 1 31 事　務　費 事務所電気代１月分（7割） 193 1,356,622

174 2 1 資料購入費 新聞購読料（2月分日経新聞5,500円＋電子版1,000円 6,500 1,350,122

175 2 1 事　務　費 PCデータ維持管理費（11・12月分）及びホームページ修正・追加（会派用） 7,110 1,343,012

176 2 2 区立中学校調査 調　査　費 駐車料金（PS桜第1駐車場 1,500 1,341,512

177 2 3 広報広聴費 政務調査に伴うガソリン代（5割） 1,592 1,339,920

178 2 4 区民意見聴取 広報広聴費 駐車料金（二子玉川緑地運動場 500 1,339,420

179 2 5 区民意見聴取 広報広聴費 駐車料金（タイムズ世田谷松原 440 1,338,980

180 2 6 事　務　費 ファクシミリに伴う電話代　(1月分 ) (会派用） 201 1,338,779

181 2 14 事　務　費 PCデータ維持管理費（1月分）（会派用） 1,206 1,337,573

182 2 15 広報広聴費 政務調査に伴うガソリン代（5割） 1,461 1,336,112

183 2 18 広報広聴費 政務調査に伴うガソリン代（5割） 1,611 1,334,501

184 2 19 区民意見聴取 広報広聴費 駐車料金（小田急Ｐ宮坂３丁目第１ 200 1,334,301

185 2 19 人　件　費 調査研究補助職員2月分給料等(会派用） 11,753 1,322,548
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第６号様式（第５条関係）

令和５年度 政務活動費会計帳簿 宍戸　三郎 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書等

NO. 払 残月 日 受
摘　　　　　　　　　要

186 2 19 人　件　費 調査研究補助職員2月分交通費(会派用） 917 1,321,631

187 2 25 スポーツ施設調査 広報広聴費 駐車料金（西六郷東都パーク 600 1,321,031

188 2 25 広報広聴費 政務調査に伴うガソリン代（5割） 1,388 1,319,643

189 2 26 資料購入費 新聞購読料（読売新聞2月分 4,400 1,315,243

190 2 27 事　務　費 リンクライフ(2月分)（会派用） 374 1,314,869

191 2 28 事　務　費 事務所家賃3月分（7割） 79,100 1,235,769

192 2 28 事　務　費 事務所電気代２月分（7割） 463 1,235,306

193 2 28 広報広聴費 区政報告新年号増刷代(会派用） 2,384 1,232,922

194 2 29 人　件　費 調査研究補助職員２月分給料 20,000 1,212,922

195 2 29 広報広聴費 ホームページ管理費２月分（5割） 1,100 1,211,822

196 3 1 資料購入費 新聞購読料（3月分日経新聞5,500円＋電子版1,000円 6,500 1,205,322

197 3 2 スポーツ施設調査 調　査　費 駐車料金（水辺のスポーツガーデン 200 1,205,122

198 3 6 広報広聴費 活動レポート作成費用（㈲オオバ 357,000 848,122

199 3 6 広報広聴費 活動レポート作成費用（㈲オオバ・振込手数料 770 847,352

200 3 6 広報広聴費 活動レポート作成費用（㈲オオバ 178,500 668,852

201 3 6 広報広聴費 活動レポート作成費用（㈲オオバ・振込手数料 770 668,082

202 3 6 広報広聴費 政務調査に伴うガソリン代（5割） 1,799 666,283

203 3 7 資料作成用 事　務　費 ＡＩデータ出力費（㈲下山商店 1,100 665,183

204 3 7 事　務　費 ファクシミリに伴う電話代　(2月分 ) (会派用） 203 664,980

205 3 14 区民意見聴取 広報広聴費 駐車料金（パーク２４代田第１３ 220 664,760

206 3 17 広報広聴費 活動レポート郵送代 56,653 608,107
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第６号様式（第５条関係）

令和５年度 政務活動費会計帳簿 宍戸　三郎 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書等

NO. 払 残月 日 受
摘　　　　　　　　　要

207 3 17 広報広聴費 政務調査に伴うガソリン代（5割） 1,687 606,420

208 3 19 資料購入費 書籍代（くまざわ書店）「未来の東京」戦略２０２４　 459 605,961

209 3 22 区民意見聴取 広報広聴費 駐車料金（ＮＢパーキング経堂第１２ 300 605,661

210 3 25 資料購入費 新聞購読料（読売新聞3月分 4,400 601,261

211 3 25 事　務　費 PCデータ維持管理費（2月分）（会派用） 1,206 600,055

212 3 25 人　件　費 調査研究補助職員3月分給料等(会派用） 11,915 588,140

213 3 25 人　件　費 調査研究補助職員3月分交通費(会派用） 845 587,295

214 3 27 事　務　費 リンクライフ（3月分）（会派用） 374 586,921

215 3 28 広報広聴費 活動レポートポスティング費用（㈱ＪＴＲ 327,195 259,726

216 3 28 広報広聴費 活動レポートポスティング費用（㈱ＪＴＲ・振込手数料 770 258,956

217 3 29 区民意見聴取 広報広聴費 駐車料金（㈱松直商店 200 258,756

218 3 29 事　務　費 事務所電気代３月分（7割） 463 258,293

219 3 31 人　件　費 調査研究補助職員３月分給料 20,000 238,293

220 3 31 広報広聴費 ホームページ管理費３月分（5割） 1,100 237,193
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